中老学协字[2022]42 号

关于对会员单位信息进行核实登记
的通知

各会员单位：

时值迎接党的二十大胜利召开之际，推动新时代老龄工作和

老年教育高质量发展的转折期，作为老年教育行业的国家级社会

团体，自第五届会员代表大会以来，我会会员单位数量不断扩大，

业务不断拓展，会员信息变化较大，造成协会与部分会员单位交

流不畅。根据我会《章程》有关规定，拟于 2023 年召开第六届

会员代表大会，为规范会员管理，做好会员代表大会筹备工作，

我会决定对各会员单位相关信息进行一次全面的核实登记工作。

现将有关事宜通知如下：

一、请各会员单位认真填写《会员单位信息核实登记表》（详

见附件），并将登记表扫描后发送至中国老年大学协会会员部邮

箱。

二、从本单位工作人员中推荐一名责任心强、热心协会工作

的人员担任联络员，以方便日后工作开展。

三、请各会员单位联络员关注我会微信公众号（中国老年大

学协会）、微信订阅号和视频号（中国老年大学）、官方网站

（www.caua1988.com），以方便今后工作的传达和交流。

四、请于 2022 年 12 月 31 日前将《会员单位信息核实登记

表》按要求报送。

五、会员部联系方式

联系人：朱凯

电 话：010-56676156 18610038889（微信同号）

邮 箱：hyb1504@163.com

请各单位联络员关注“中国老年大学”微信订阅号。

（ （手机扫二维码）

附件：《会员单位信息核实登记表》

中国老年大学协会

2022 年 7 月 1 日

mailto:378637806@qq.com

附件：

会员单位信息核实登记表

学校名称 创办时间

通讯地址 邮政编码

官方网站 电子邮箱

主管单位 负责领导 单位职务

单位性质 企业 国家机关 事业单位 社会组织 其他

联 络 员 所在部门 学校职务

电子邮箱 手机号码 电话传真

学校性质 公办 公办民助 民办公助 社会办学 其他

校舍情况 学校面积 固定面积： m2，非固定面积： m2 分校数量 所

人员情况

领导人数 在职领导 人，兼职领导 人，聘请领导 人

职工人数 在编人员 人，兼职人员 人，聘用人员 人

教师人数 专职教师 人，兼职教师 人，聘请教师 人

学员人数 注册学员 人，其中女性 人

教学情况

学习情况 在校学习 人，网络学习 人

教材选定 自编教材 册，购买教材 册，自制网课 门，购买网课 门

课程设置 设专业系 类，设置课程 门

班级设置 普通班级 个，提高班级 个，研究班级 个，其它 个

填报单位负责人签字：

年 月 日

（单 位 公 章）